



**OLENTANGY FOOD SERVICE  
Nutritional and Ingredient Information\*\*  
2018-2019**

	**Ingredient and nutritional information provided reflects the current information provided to OLSD Food Service. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.																
	Information not complete																
	Allergen/Ingredient Information																
Cat	Com	Item	Manufacturer	Manufacturer Number/Code	Serving Size	Meal Component	gluten	wheat	soy	milk	eggs	peanut	tree nuts	fish	dye	pork	beef
E		Tortillas, 6" Ultragrain, Mission	Mission	33822													
E		Tortillas, 8" Ultragrain, Aztec	Azteca	6209	1 each	1.75 GR	X	X									
E		Tortilla, 10" Wheat, Mission	Mission	33825	1 each	2 GR	X	X									
EE		<b>GLUTEN FREE GRAIN PRODUCTS (available with note from approved medical provider)</b>															
EE		GF, Bread, sliced, Udi's ~96 slices per case			1 slice					X							
EE		GF, Hamburger Bun, IW, Udi's			1 each					X							
EE		GF, Pasta, Penne, Barilla															
EE		GF, Pizza Crust, Richs			1/4th crust			X		X							